

Strona znajduje się w archiwum.

Data publikacji: 06.02.2019

Autor: Dariusz Kiszczak

XV Regionalny Konkurs Informatyczny "Dzień Bezpiecznego Komputera" - podsumowanie

1 lutego br. w Zespole Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie 191 laureatów z 70 szkół Lublina i województwa lubelskiego rywalizowało w XV Regionalnym Konkursie Informatycznym "Dzień Bezpiecznego Komputera". Konkurs odbył się pod honorowym patronatem: Lubelskiego Kuratora Oświaty, Prezydenta Miasta Lublin, Polskiego Towarzystwa Informatycznego Oddział Lubelski i Microsoft Polska.



Konkurs jest inicjatywą lokalną organizowaną w ramach światowego Dnia Bezpiecznego Internetu przez Zespół Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie przy współpracy z Lubelskim Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Promuje bezpieczne korzystanie z sieci, środków multimedialnych, wskazuje na zagrożenia, przedstawia prawne aspekty działań użytkowników, inspirowane prezentując ciekawe zastosowania TIK.

Przy realizacji konkursu (problematyka wykładów) szkoła współpracuje ze specjalistami w zakresie tematyki bezpieczeństwa sieciowego z Wojewódzkiej i Miejskiej Komendy Policji w Lublinie, Straży Miejskiej w Lublinie, Polskim Towarzystwem Informatycznym, firmami i instytucjami zajmującymi się bezpieczeństwem w Internecie m.in. Microsoft Polska, Wydziałami Urzędu Miasta

Lublin.



Wyniki regionalnego etapu konkursu:

Szkoła Podstawowa

I miejsce – Kacper Dobrowolski, Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie

II miejsce – Patryk Kosek, Szkoła Podstawowa nr 5 w Dęblinie

III miejsce – Jakub Królikowski, Szkoła Podstawowa nr 29 w Lublinie

Gimnazjum/ klasy gimnazjalne w Szkole Podstawowej

I miejsce – Nikolaj Kuleszow, XXIX Liceum Ogólnokształcące w Lublinie

II miejsce – Wilczyński Wiktor, XXX Liceum Ogólnokształcące w Lublinie

III miejsce – Kwieciński Jakub, Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie

Liceum Ogólnokształcące

I miejsce – Pawłasek Bartłomiej, Liceum Ogólnokształcące w Dęblinie

II miejsce – Samuś Marcin, Liceum Ogólnokształcące w Dęblinie

III miejsce – Jaworska Aleksandra, Zespół Szkół nr 1 w Lublinie, XV Liceum Ogólnokształcące

Technikum



I miejsce – Wójtowicz Krzysztof, Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie

II miejsce – Jarosław Skwarek, Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Biłgoraju

III miejsce – Małysz Michał, Zespół Szkół Elektronicznych w Lublinie.

Szczegółowe informacje i galeria zdjęć znajdują się na [stronie](#) ZSEn.

Informację przygotowała Bożena Jarmuł.

[Powrót do poprzedniej strony](#)

[Poprzednia strona](#)
[Następna strona](#)